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1 SÁNCHEZ-CERVERA HUERTA, SANTIAGO ***2268** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 10,13 20,23

1 YUSTE RODRIGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 9,18 19,88

1 URUBURU RODRÍGUEZ, ALFONSO ***5948** 1,00 3,37 2,00 3,00 1,00 0,00 10,37 9,25 19,62

1 OROZCO HERNÁNDEZ, GREGORIO ***9211** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 8,29 18,89

1 ARMAÑANZAS ALBAIZAR, LEYRE ***8639** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 9,07 18,77

1 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 7,57 18,37

1 MORGADO CAÑADA, EUGENIA ***1472** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 7,18 16,68
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2 ZAPATER BOU, JOAQUÍN ***9315** 1,00 1,80 2,00 3,00 0,30 0,00 8,10 10,37 18,47
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3 CAMACHO NIETO, ÁNGEL ***0145** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 9,11 18,61

3 ARMAÑANZAS ALBAIZAR, LEYRE ***8639** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 8,83 18,53
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4 GUTIÉRREZ CANALEJO, ARÁNZAZU ***0998** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 8,50 18,06

4 ZAPATER BOU, JOAQUÍN ***9315** 1,00 1,82 2,00 3,00 0,30 0,00 8,12 7,26 15,38

4 MARTÍN ORTEGA, ÁLVARO ***6537** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,10 0,00 5,77 4,06 *
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5 GUTIÉRREZ CANALEJO, ARÁNZAZU ***0998** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 9,86 19,42

5 SALVADOR GUERRA, ÁLVARO ***7782-** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 9,20 18,76

5 ZAPATER BOU, JOAQUÍN ***9315** 1,00 1,82 2,00 3,00 0,30 0,00 8,12 9,94 18,06

5 MARTÍN ORTEGA, ÁLVARO ***6537** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,10 0,00 5,77 6,57 12,34

5 SAMA ABOY, CARLOS ***1061** 1,00 1,23 0,81 2,53 1,90 0,00 7,47 3,87 *

Nº de Orden

 de la plaza
NOMBRE DNI Grado

Valoración Trabajo 

Desarrollado

Área 

Funcional 
Cursos Antigüedad Total Conciliación

Total Méritos 

Generales

Total Méritos 

Específicos

Puntuación 

Global

6 GARCÍA LLORENTE, MARIO ***5290** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,40 0,00 10,40 11,05 21,45

6 ARMAÑANZAS ALBAIZAR, LEYRE ***8639** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 10,78 20,48

6 MAGALLON HUARTE, EDUARDO MAYO ***8364** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 10,33 20,03

6 MOLINA DE LA PEÑA, IGNACIO ***1748** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 9,94 19,44

6 GAMARRA GONZÁLEZ, JULIO ANDRÉS ***9029** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,60 0,00 9,60 9,07 18,67

6 CAMACHO NIETO, ÁNGEL ***0145** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 9,12 18,62

6 DE SOUSA DÍAZ, LAURA ***4793** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 8,35 17,85

6 CARO MARTÍNEZ, LIDIA ***1780** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 8,24 17,74

6 VICTORIA LÓPEZ, ÁLVARO ***2864** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 8,19 17,69

6 GUARDIA ESCASSI, JAVIER ***2017** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 8,18 17,68

6 MORGADO CAÑADA, EUGENIA ***1472** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 7,16 16,66
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7 SALVADOR GUERRA, ÁLVARO ***7782-** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 10,33 19,89

7 PÉREZ GÓMEZ, PAULA ***3529** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 10,33 19,89

7 SAMA ABOY, CARLOS ***1061** 1,00 1,23 0.97 1,47 1,90 0,00 6,45 3,50 *
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8 GARCÍA ZAMORANO, AMPARO ***0965** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,30 0,00 11,30 12,00 23,30

8 HERRERO SANTOS, ROBERTO ***5298** 1,00 3,37 2,00 3,00 2,20 0,00 11,57 10,92 22,49

8 MARTÍN-VALDEPEÑAS YAGÜE, JUAN MANUEL ***3005** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 10,33 21,93

8 ARMAÑANZAS ALBAIZAR, EUNATE ***8639** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 9,75 20,35

8 ARENZANA ROMEO, SANTIAGO ***5932** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,90 0,00 9,90 8,10 18,00
8 ALCOBER YAÑEZ BARNUEVO, GUILLERMO ***8840** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 7,08 16,78
8 CABELLOS APARICIO, BEATRIZ ***0927** 1,00 1,70 2,00 3,00 0,30 0,00 8,00 7,17 15,17
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9 SOGO ALDAMENDI, MARÍA ARÁNZAZU ***6039** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,70 0,00 9,70 11,33 21,03

9 OROZCO HERNÁNDEZ, GREGORIO ***9211** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 9,00 19,60

9 MORGADO CAÑADA, EUGENIA ***1472** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 10,08 19,58

9 MATEO LÓPEZ, MARGARITA ***1448** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,90 0,00 9,90 8,55 18,45

9 CABELLOS APARICIO, BEATRIZ ***0927** 1,00 1,70 2,00 3,00 0,30 0,00 8,00 7,44 15,44
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10 MARTÍNEZ VIVAS, PABLO ***7216** 2,00 4,00 2,00 3,00 0,90 0,00 11,90 11,42 23,32

10 MATEO LÓPEZ, MARGARITA ***1448** 2,00 4,00 2,00 3,00 0,90 0,00 11,90 10,92 22,82

10 SOGO ALDAMENDI, MARÍA ARÁNZAZU ***6039** 2,00 4,00 2,00 3,00 0,70 0,00 11,70 11,00 22,70

10 PEREIRA CUESTA, SUSANA ***2196** 2,00 3,53 2,00 3,00 1,60 0,00 12,13 10,15 22,28

10 MORGADO CAÑADA, EUGENIA ***1472** 1,00 3,18 2,00 3,00 0,50 0,00 9,68 9,25 18,93

10 CABELLOS APARICIO, BEATRIZ ***0927** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 7,61 17,17

10 PÉREZ FERNÁNDEZ, LUCÍA ***4500** 2,00 1,82 2,00 3,00 0,50 0,00 9,32 7,75 17,07

10 GONZÁLEZ NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL ***1382** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,10 0,00 5,77 6,24 12,01
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11 TRINIDAD RUIZ, JOSÉ ANTONIO ***6889** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 11,43 22,03

11 ORTÍZ GÓMEZ, ADRIANA ***2182** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,90 0,00 9,90 9,64 19,54

11 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 4,43 *
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12 OZORES DÍEZ, PALOMA ***9385** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 10,50 20,06

12 SAMA ABOY, CARLOS ***1061** 1,00 1,23 0,78 1,56 1,90 0,00 6,47 3,80 *
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13 ALFONSO NICOLAS, Mª BLANCA ***3778** 2,00 4,00 2,00 3,00 3,00 0,00 14,00 11,83 25,83

13 ROSALES CALVO, Mª LUISA ***8403** 2,00 4,00 2,00 3,00 3,00 0,00 14,00 10,23 24,23

13 PONJUÁN REYES, GRACIELA TERESA ***2469** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,20 0,00 11,20 10,29 21,49

13 ANDRÉS LÓPEZ, FERNANDO ***8227** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 9,67 20,27

13 PORTILLO TEJERO, MARTA ***1318** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,90 0,00 10,90 9,19 20,09

13 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ IGNACIO ***1288** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 8,47 19,07

13 URUBURU RODRÍGUEZ, ALFONSO ***5948** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,00 0,00 10,00 7,76 17,76

13 YUSTE RODRÍGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 6,86 17,56

13 HERRERO SANTOS, ROBERTO ***5298** 1,00 3,37 2,00 3,00 2,20 0,00 11,57 5,01 *
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14 PONJUÁN REYES, GRACIELA TERESA ***2469** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,20 0,00 11,20 11,47 22,67

14 ANDRÉS LÓPEZ, FERNANDO ***8227** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 10,10 20,70

14 PORTILLO TEJERO, MARTA ***1318** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,90 0,00 10,90 9,44 20,34

14 SENDÓN DEL RÍO, JOSÉ RAMÓN ***9722** 1,00 2,80 2,00 3,00 2,60 0,00 11,40 8,21 19,61

14 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ IGNACIO ***1288** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,60 0,00 10,60 8,89 19,49

14 YUSTE RODRÍGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 7,19 17,89

14 URUBURU RODRÍGUEZ, ALFONSO ***5948** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,00 0,00 10,00 7,74 17,74

14 HERRERO SANTOS, ROBERTO ***5298** 1,00 3,37 2,00 3,00 2,20 0,00 11,57 5,21 *
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15 PONJUÁN REYES, GRACIELA TERESA ***2469** 2,00 4,00 2,00 3,00 2,20 0,00 13,20 10,84 24,04

15 ROMERO GUTIERREZ, ANA MARIA ***4239** 3,00 3,83 2,00 3,00 3,00 0,00 14,83 8,42 23,25

15 PORTILLO TEJERO, MARTA ***1318** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,90 0,00 12,90 9,43 22,33

15 ANDRÉS LÓPEZ, FERNANDO ***8227** 2,00 3,53 2,00 3,00 1,60 0,00 12,13 10,14 22,27

15 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ IGNACIO ***1288** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,60 0,00 12,60 8,76 21,36

15 SENDÓN DEL RÍO, JOSÉ RAMÓN ***9722** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 8,89 20,49

15 URUBURU RODRÍGUEZ, ALFONSO ***5948** 1,00 3,37 2,00 3,00 1,00 0,00 10,37 8,18 18,55

15 SÁNCHEZ-CERVERA HUERTA, SANTIAGO ***2268** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 8,10 18,20

15 YUSTE RODRÍGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 7,27 17,97

15 MASEDO MARTÍN, DAVID ***8452** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,80 0,00 9,80 7,96 17,76

15 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 6,81 17,61

15 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ANA BELÉN ***6891** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 6,87 16,97

15 SÁNCHEZ PERALTA, ALEJANDRO ***5679** 1,00 1,65 2,00 3,00 0,30 0,00 7,95 6,89 14,84

15 FERRERAS HERNÁNDEZ, ELENA ***7066** 0,00 1,05 2,00 3,00 0,20 0,00 6,25 6,50 12,75
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16 ANDRÉS LÓPEZ, FERNANDO ***8227** 2,00 3,53 2,00 3,00 1,60 0,00 12,13 11,79 23,92

16 ROMERO GUTIERREZ, ANA MARIA ***4239** 3,00 3,83 2,00 3,00 3,00 0,00 14,83 8,59 23,42

16 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ IGNACIO ***1288** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,60 0,00 12,60 10,51 23,11

16 PORTILLO TEJERO, MARTA ***1318** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,90 0,00 12,90 9,26 22,16

16 SENDÓN DEL RÍO, JOSÉ RAMÓN ***9722** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 9,03 20,63

16 SÁNCHEZ-CERVERA HUERTA, SANTIAGO ***2268** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 8,23 18,33

16 URUBURU RODRÍGUEZ, ALFONSO ***5948** 1,00 3,37 2,00 3,00 1,00 0,00 10,37 7,91 18,28

16 YUSTE RODRÍGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 7,34 18,04

16 MASEDO MARTÍN, DAVID ***8452** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,80 0,00 9,80 8,17 17,97

16 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 6,93 17,73

16 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ANA BELÉN ***6891** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 7,10 17,20

16 SÁNCHEZ PERALTA, ALEJANDRO ***5679** 1,00 1,65 2,00 3,00 0,30 0,00 7,95 7,80 15,75

16 FERRERAS HERNÁNDEZ, ELENA ***7066** 0,00 1,05 2,00 3,00 0,20 0,00 6,25 6,51 12,76
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17 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ IGNACIO ***1288** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,60 0,00 12,60 11,00 23,60

17 ROMERO GUTIERREZ, ANA MARIA ***4239** 3,00 3,83 2,00 3,00 3,00 0,00 14,83 8,41 23,24

17 SENDÓN DEL RÍO, JOSÉ RAMÓN ***9722** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 10,60 22,20

17 SÁNCHEZ-CERVERA HUERTA, SANTIAGO ***2268** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 8,76 18,86

17 YUSTE RODRÍGUEZ, ANDRÉS ***0814** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,70 0,00 10,70 7,92 18,62

17 MASEDO MARTÍN, DAVID ***8452** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,80 0,00 9,80 8,63 18,43

17 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ANA BELÉN ***6891** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,10 0,00 10,10 7,64 17,74

17 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 6,93 17,73

17 SÁNCHEZ PERALTA, ALEJANDRO ***5679** 1,00 1,65 2,00 3,00 0,30 0,00 7,95 8,57 16,52

17 FERRERAS HERNÁNDEZ, ELENA ***7066** 0,00 1,05 2,00 3,00 0,20 0,00 6,25 6,39 12,64

17 BELLES AGUT, DAVID ***1706** 1,00 1,65 2,00 3,00 0,30 0,00 7,95 5,97 *
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18 GONZÁLEZ ESCUDERO, EDUARDO ***5631** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,60 0,00 6,27 7,71 13,98

18 NAVARRO HERNÁNDEZ, DANIEL ***2011** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,10 0,00 5,77 7,57 13,34

18 SAMA ABOY, CARLOS ***1061** 1,00 1,23 0,67 1,06 1,90 0,00 5,86 3,87 *
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19 SÁNCHEZ LOMBARDÍA, ANTONIO ***0462** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,50 0,00 10,50 11,53 22,03

19 GARCÍA VEGAS, CARLOS ***6703** 2,00 4,00 1,22 3,00 2,10 0,00 12,32 9,15 21,47

19 LÓPEZ SOTO, JESÚS EDUARDO ***1943** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,90 0,00 9,90 9,74 19,64

19 RODRIGUEZ NOVA, MARTA ***8632** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 7,94 19,54

19 ARANDA MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7386** 1,00 2,18 2,00 3,00 0,50 0,00 8,68 7,27 15,95

19 GARCÍA SOTO, FRANCISCO JOSÉ ***5623** 1,00 2,37 2,00 2,67 0,90 0,00 8,94 6,60 15,54
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20 SÁNCHEZ LOMBARDÍA, ANTONIO ***0462** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,50 0,00 10,50 11,93 22,43

20 GARCÍA VEGAS, CARLOS ***6703** 3,00 4,00 1,22 3,00 2,10 0,00 13,32 9,03 22,35

20 LÓPEZ SOTO, JESÚS EDUARDO ***1943** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,90 0,00 9,90 10,71 20,61

20 RODRIGUEZ NOVA, MARTA ***8632** 1,00 3,00 2,00 3,00 2,60 0,00 11,60 9,01 20,61

20 ARANDA MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7386** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,50 0,00 9,50 7,81 17,31

20 GARCÍA SOTO, FRANCISCO JOSÉ ***5623** 1,00 3,00 2,00 2,67 0,90 0,00 9,57 6,99 16,56

20 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ ***2565** 1,00 3,00 2,00 3,00 0,80 0,00 9,80 6,51 16,31

20 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 1,00 3,00 2,00 3,00 1,80 0,00 10,80 3,82 *
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Área Funcional Cursos Antigüedad Total Conciliación

Total Méritos 

Generales

Total Méritos 

Específicos

Puntuación 

Global

21 RODRIGUEZ NOVA, MARTA ***8632** 2,00 4,00 2,00 3,00 2,60 0,00 13,60 10,62 24,22

21 LÓPEZ SOTO, JESÚS EDUARDO ***1943** 1,00 4,00 2,00 3,00 0,90 0,00 10,90 11,02 21,92

21 ARANDA MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7386** 2,00 4,00 2,00 3,00 0,50 0,00 11,50 8,57 20,07

21 MOLINA MARTÍN, CAROLINA GEMA ***0869** 2,00 2,26 2,00 3,00 0,30 0,00 9,56 7,24 16,80

21 RUIZ SAN JUAN, MIGUEL ÁNGEL ***8795** 0,00 0,67 2,00 3,00 0,10 0,00 5,77 6,21 11,98

21 PÉREZ-CEJUELA RINCÓN, PABLO ***4284** 2,00 4,00 2,00 3,00 1,80 0,00 12,80 4,12 *

21 LÓPEZ SÁNCHEZ, JESÚS ***7346** 2,00 4,00 2,00 2,56 1,50 0,00 12,06 1,21 *


